
 
 
 

                         ESTADO DA BAHIA 

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

                         SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E GESTÃO PÚBLICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESULTADO DISPENSA DE LICITAÇÃO 

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 06/2024 - FMAS 

PROCESSO ADMNISTRATIVO N° 402/2024 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

AQUISIÇÃO DE KITS DE ENXOVAIS PARA BEBÊS, PARA SEREM 

ENTREGUES AS GESTANTES ATENDIDAS PELO CRAS – (CENTRO DE 

REFERENCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL), EM ATENDIMENTO AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ/ BA.  

 

O Município de São Sebastião do Passé, por meio da Agente de Contratação, com a devida 

autorização expedida pelo Decreto n° 002/2024 de 03 de janeiro de 2024, com critério de 

julgamento menor preço na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º 

de abril de 2021, da Instrução Normativa SEGES/ME nº 67/2021, torna público e 

DIVULGA o resultado da Dispensa Eletrônica n° 006/2024-FMAS.  

 

EMPRESA VENCEDORA: VALOR GLOBAL: 

COSTA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA – 

ME – CNPJ n° 32.644.237/0001-00 

R$ 19.000,00 (Dezenove mil 

reais).  

 

O inteiro teor do resultado da licitação encontra-se a disposição dos interessados nos autos 

do processo em epígrafe.  

 

São Sebastião do Passé, 26 de agosto de 2024.  

 

 

Naiara Suiane Moura Ramos 

Agente de Contratação  

Decreto n° 002/2024 de 03 de janeiro de 2024.  


